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Главный судья

ИТОГОВЫЕ   ПРОТОКОЛЫ

Главный секретарь



автохронометраж

1 УСТИНОВ Кирилл 2000 Калининград УОР 7,07 7.03 КМС Антунович ГП, Кольчевская ВП

2 КАРИМОВ Марат 2002 Калининград УОР 7,34 7.17 1 Антунович ГП, Волкова ОВ

3 МИРОНОВ Александр 2004 Светлый СШОР №4 7,29 7,26 1 Миронова НА, Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

4 ФИЛАТОВ Богдан 2001 Калининград УОР 7,32 7,35 1 Антунович ГП, Кольчевская ВП

5 САЙКИН Олег 1999 Калининград 7,55 2 Антунович ГП, Степочкина ЕК

6 ДЕМСКИЙ Игорь 1993 Калининград 7,56 2 Подойникова АВ

6 САДОВНИКОВ Андрей 2002 Калининград СШОР №4 7,56 2 Степочкина ЕК

8 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 Калининград 7,63 2 Степочкина ЕК

9 ЭБЕРЛЕ Виталий 2000 Гусев СШ 7,64 2 Лукьянов АА, Емельянов АМ

10 СОРОКИН Данил 2001 Калининград 7,80 3 Балашов СГ, Балашова ВА

11 НАЗАРЧУК Андрей 1997 Калининград БГА 7,84 3 Аверьянова ММ

11 ГАЛКИН Николай 2005 Калининград СШОР №4 7,84 3 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

13 ПАВЛОВ Данил 2002 Калининград УОР 7,89 3 Антунович ГП

14 ЛУКОНИН Максим 2004 Калининград СШОР №4 7,91 3 Балашов СГ, Балашова ВА

15 ДЬЯЧКОВ Александр 2006 Светлый СШОР  8,01 3 Лобков ВГ

16 ЗУЕВ Лев 2005 Светлый СШОР 8,04 3 Миронова НА 

17 ЕРМАКОВ Герман 2005 Гусев СШ 8,19 1ю Лукьянов АА 

18 ТИХОВ Артѐм 2005 Калининград СШОР №4 8,23 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

19 ДОБРОХОТОВ Станислав 2004 Калининград СШОР №4 8,24 1ю Степочкина ЕК

20 ДАЦЕНКО Даниил 2003 Калининград СШОР №4 8,33 1ю Степочкина ЕК

21 СЕЛЬ Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 8,36 1ю Подойникова АВ

21 ШЕВЦОВ Дмитрий 2006 Светлый СШОР 8,36 1ю Миронова НА

23 КОВЫРЗИН Владимир 2002 Калининград СШОР №4 8,47 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

23 ГОРБАЧ Дмитрий 1996 Калининград САШ 8,47 2ю Григорьев АА

25 ШЕВЦОВ Денис 2006 Светлый СШОР 8,69 2ю Миронова НА

26 ВЕРТАНИН Анатолий 2000 Калининград САШ 8,72 2ю Григорьев АА

27 ЯЗЫНЯ Александр 2004 Калининград СШОР №4 8,81 2ю Степочкина ЕК

28 КУГАЕВСКИЙ Алексей 2006 Калининград СШОР №4 8,89 2ю Степочкина ЕК

29 ИВАНОВ Герман 2006 Калининград СШОР №4 9,20 3ю Подойникова АВ

ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Организация

"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

Город Забег

60м        мужчины

Финал Разряд



"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

автохронометраж

1 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ХОРЬЕВ Вадим 2001 Калининград СШОР №4 2 Ардакова ЕИ

3 САЙКИН Олег 1999 Калининград 2 Антунович ГП, Степочкина ЕК

4 ДЕМСКИЙ Игорь 1993 Калининград 2 Подойникова АВ

5 ЗУСАН Вадим 1999 Калининград 2 Подойникова АВ

6 ПОБЕРЕЖНЫЙ Алексей 2001 Калининград 3 Маляревич ВВ

7 БУХАНЦЕВ Даниил 2002 Светлый СШОР 3 Лобков вГ

8 ЭБЕРЛЕ Виталий 2000 Гусев СШ 3 Лукьянов АА, Емельянов АМ

9 ГАЛКИН Николай 2005 Калининград СШОР №4 3 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

10 НАУМОВ Сергей 2002 Калининград СШОР №4 3 Сахариус СА

11 ПАВЛОВ Данил 2002 Калининград УОР 3 Антунович ГП

12 ЗУЕВ Лев 2005 Светлый СШОР 3 Миронова НА 

13 ДОБРОХОТОВ Станислав 2004 Калининград СШОР №4 1ю Степочкина ЕК

14 СЕЛЬ Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 1ю Подойникова АВ

15 ТИХОВ Артѐм 2005 Калининград СШОР №4 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

16 КИЛИМЧУК Богдан 2005 Калининград СШОР №4 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

17 КИЯШКИН Григорий 2003 Калининград СШОР №4 1ю Маляревич ВВ

18 ШЕВЦОВ Дмитрий 2006 Светлый СШОР 1ю Миронова НА

19 ДЬЯЧКОВ Александр 2006 Светлый СШОР  1ю Лобков ВГ

20 НАУМКИН Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 1ю Шабанов ВВ

21 ЕРМАКОВ Герман 2005 Гусев СШ 1ю Лукьянов АА 

22 САВЧЕНКО Даниил 2005 Калининград СШОР №4 1ю Шабанов ВВ

23 ДАЦЕНКО Даниил 2003 Калининград СШОР №4 1ю Степочкина ЕК

24 ШЕВЦОВ Денис 2006 Светлый СШОР 2ю Миронова НА

25 НИКИТИН Илья 2005 Калининград СШОР №4 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

26 КИЛИМЧУК Михаил 2006 Калининград СШОР №4 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

27 ЯЗЫНЯ Александр 2004 Калининград СШОР №4 2ю Степочкина ЕК

28 САМОРДИН Михаил 2002 Калининград СШОР №4 2ю Сахариус СА

30 КУГАЕВСКИЙ Алексей 2006 Калининград СШОР №4 2ю Степочкина ЕК

200м        мужчины

23,51

23,82

24,29

Разряд ТренерРезультатМесто Фамилия, имя Г.р. Город Организация

25,58

25,69

25,74

26,54

26,97

27,09

24,71

24,86

25,07

25,29

25,35

27,24

27,56

27,66

27,72

27,81

27,98

29,87

30,15

30,43

28,13

28,30

28,47

29,09

29,13

29,27



автохронометраж

1 БУРАЧЕВСКИЙ Денис 1997 Калининград 53,05 2 Подойникова АВ

2 ДОБРОВОЛЬСКИЙ Данила 2003 Калининград СШОР №4 53,94 2 Подойникова АВ

3 НАЗАРЧУК Андрей 1997 Калининград БГА 55,29 2 Аверьянова ММ

4 ЭЧБЕРГЕР Владимир 2001 Калининград УОР 56,12 2 Савенков ПВ

5 ПИЛИН Андрей 1990 Калининград 56,14 2 Подойникова АВ

6 МАКСИМОВ Александр 2003 Калининград СШОР №4 56,81 3 Ардакова ЕИ, Праведникова НВ

7 БЕРЕЗИН Виктор 2001 Гусев СШ 58,82 3 Лукьянов АА

8 ТАРАРУК Леонид 2004 Калининград СШОР №4 58,93 3 Ардакова ЕИ  

9 ШИШКИН Антон 2004 Светлый СШОР 59,13 3 Лобков ВГ

10 ШАШКИН Максим 2004 Калининград СШОР №4 1:02,41 1ю Ардакова ЕИ

11 СЕМЕНЦОВ Александр 2005 Калининград СШОР №4 1:02,79 1ю Ардакова ЕИ

12 САЛИЖАНОВ Салохиддин 2006 Светлый СШОР  1:04,82 1ю Лобков ВГ

13 ПЕТРОВ Платон 2000 Калининград САШ 1:08,80 2ю Подойникова АВ

1 ГАШИМОВ Геннадий 1999 Калининград БФУ 1:54,52 КМС Гашимов РА

2 ГОРНУХИН Глеб 2001 Калининград СШОР №4 1:59,54 1 Стародубова ТА

3 СЕРГЕЕВ Алексей 2003 Калининград СШОР №4 2:01,55 1 Сахариус СА

4 ХРОМУШКИН Илия 2003 Калининград СШОР №4 2:03,32 2 Сахариус СА

5 ШИШКИН Антон 2004 Светлый СШОР  2:10,16 2 Лобков ВГ

6 ПЕРЕБЕЙНОС Павел 1988 Светлогорск 2:12,58 3

7 ЦЫК Даниил 2003 Гусев СШ 2:13,72 3 Лукьянов АА, Емельянов АМ

8 НАУМОВ Георгий 2006 Гусев СШ 2:27,00 1ю Лукьянов АА  

1 КУЛЕВЦОВ Артѐм 2003 Калининград СШОР №4 4:17,19 2 Стародубова ТА

2 УПОРОВ Семѐн 2004 Калининград СШОР №4 4:29,94 3 Подойникова АВ

3 ДМИТРИЕВ Вадим 1978 Калининград 4:39,24 3

4 БАШАРА Константин 2005 Гусев СШ 4:46,03 3 Лукьянов АА

в/к ТРИБУНСКИЙ Артѐм 2003 Калининград СШОР №4 9,79 3 Балашов СГ, Балашова ВА

в/к РОМАНЕНКО Никита 2003 Калининград СШОР №4 9,13 2 Стародубова ТА

60м с/б        юноши

"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

400м        мужчины

Разряд ТренерГ.р. Город Организация

1500м        мужчины

РезультатМесто Фамилия, имя

800м        мужчины



1 ПОБЕРЕЖНЫЙ Алексей 2001 Калининград 1,80 2 Маляревич ВВ 

2 АНИСКЕВИЧ Егор 2005 Калининград СШОР №4 1,55 1ю Степочкина ЕК

3 ЖЕЛЕЗНЯК Тимофей 2004 Калининград СШОР №4 1,50 1ю Маляревич ВВ

4 КАРЕЦКИЙ Владислав 2006 Калининград СШОР №4 1,45 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

ТИХОВ Артѐм 2005 Калининград СШОР №4 NM Балашова ВА, Балашов СГ

1 ЧЕРНОТАЛОВ Александр 1997 Калининград СШОР №4 7,00 1 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ШАМСУТДИНОВ Артѐм 2003 Калининград СШОР №4 6,60 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ШАПИРО Владимир 2002 Калининград САШ 6,39 2 Подойникова АВ

4 СКУПАНОВИЧ Евгений 1989 Калининград 6,38 2 Балашов СГ, Балашова ВА

5 ПОБЕРЕЖНЫЙ Алексей 2001 Калининград СШОР №4 6,19 2 Маляревич ВВ 

6 КОРОЛЁВ Андрей 1988 Калининград САШ 5,88 3 Подойникова АВ

7 СКОБЕЛЕВ Максим 2003 Калининград СШОР №4 5,83 3 Балашов СГ, Балашова ВА

8 ГОРБАЧ Дмитрий 1996 Калининград САШ 4,90 2ю Григорьев АА

1 ШАМСУТДИНОВ Артѐм 2003 Калининград СШОР №4 13,30 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 СКОБЕЛЕВ Максим 2003 Калининград СШОР №4 12,65 3 Балашов СГ, Балашова ВА

3 АГАФОНОВ Егор 2003 Светлый СШОР  12,01 3 Лобков ВГ

1 РЯТСЕН Максим 1995 Калининград 9,25 б/р Барановская ЕН  

2 МЕДВЕДЕВ Георгий 2004 Калининград СШОР №4 9,16 б/р Барановская ЕН  

3 ДЁМИН Никита 2002 Калининград СШОР №4 8,45 б/р Барановская ЕН  

4 ТКАЧЕНКО Андрей 2002 Калининград СШОР №4 7,55 б/р Барановская ЕН  

в/к ЧИСТЯКОВ Тимофей 2005 Калининград СШОР №4 9,80 1ю Барановская ЕН  

Ядро (5кг)        юноши

Ядро        мужчины

"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

Высота        мужчины

Тренер

Длина        мужчины

Фамилия, имя Г.р.

Тройной        мужчины

РезультатМесто РазрядГород Организация



автохронометраж

1 КОЛОБОВА Алина 2002 Калининград УОР 7,76 7,69 КМС Антунович ГП, Бородич ОС

2 НАЩЁКИНА Ирина 2006 Гусев СШ 7,90 7,85 1 Лукьянов АА

3 БУЛАКИНА Дарья 1997 Калининград СШОР №4 8,11 8,08 1 Подойникова АВ, Ардакова ЕИ

4 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 Калининград СШОР №4 8,10 8,14 1 Малиновская НА

5 ФОМИЧЁВА Арина 2003 Калининград СШОР №4 8,16 1 Антунович ГП, Перепечѐная ЛВ

6 РУЧКИНА Александра 1997 Калининград САШ 8,21 1 Григорьев АА

7 РАКОВА Василиса 2007 Калининград СШОР №4 8,23 1 Подойникова АВ

8 БОЛЬШАКОВА Владлена 2004 Калининград СШОР №4 8,24 1 Гадиатова НВ

9 САВИНОВА Анастасия 2000 Калининград КГТУ 8,42 2 Перепечѐная ЛВ

10 ЕФИМЕНКО Софья 2003 Калининград СШОР №4 8,43 2 Перепечѐная ЛВ

11 ГОРБУНОВА Виктория 1998 Калининград БФУ 8,60 2 Григорьев АА, Перепечѐная ЛВ

12 СОСКОВЕЦ Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 8,62 2 Галунова АА, Малиновская НА

13 ДЖАЛАЛОВА Ева 2008 Калининград СШОР №4 8,76 3 Галунова АА

14 ФЕДЮК Елизавета 2006 Калининград СШОР №4 8,78 3 Галунова АА

15 КВАШНИНА Мария 2005 Калининград СШОР №4 8,84 3 Маляревич ВВ

16 ХАЙКИНА Яна 2006 Калининград СШОР №4 8,86 3 Галунова АА

17 ДЗЮБА Анастасия 2002 Калининград СШОР №4 8,90 3 Малиновская НА, Подойникова АВ

18 ЧАЛИНА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 8,90 3 Стародубова ТА

19 ВОРОНИНА Арина 2006 Черняховск ДЮСШ 8,95 3 Праведникова НВ

20 РУДЯКОВСКАЯ Ариана 2003 Калининград СШОР №4 9,08 3 Сахариус СА

21 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 9,10 3 Малиновская НА

22 КРЕПАК Алина 2000 Калининград 9,14 3 Подойникова АВ

23 КРИЧЕВСКАЯ Ульяна 2004 Калининград СШОР №4 9,17 1ю Малиновская НА

24 СКАЧКОВА Анна 2003 Калининград СШОР №4 9,24 1ю Степочкина ЕК

25 ПЛОТНИКОВА Ксения 2006 Гусев СШ 9,28 1ю Лукьянов АА

26 ПЕУНКОВА Ксения 2004 Калининград СШОР №4 9,34 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

27 ДАЦЕНКО Дарья 2005 Калининград СШОР №4 9,36 1ю Маляревич ВВ

28 КИРСАНОВА Вероника 2008 Калининград СШОР №4 9,36 1ю Подойникова АВ

29 ХОЛОД Валерия 2007 Гусев СШ 9,37 1ю Лукьянов АА

30 СКОРОХОДОВА Карина 2000 Калининград 9,37 1ю Малиновская НА

31 ЛАВРИНЕНКО Анастасия 2002 Калининград СШОР №4 9,47 1ю Малиновская НА

32 ТЮЛЯНДИНА Елизавета 2004 Калининград СШОР №4 9,57 1ю Гадиатова НВ

"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

ТренерОрганизация Разряд

60м        женщины

ФиналГородМесто Фамилия, имя ЗабегГ.р.



"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

1 ПРАВЕДНИКОВА Анна 2002 Калининград УОР 1 Антунович ГП, Праведникова НВ

2 ФОМИЧЁВА Арина 2003 Калининград СШОР №4 1 Антунович ГП, Перепечѐная ЛВ

3 КОВАЛЕНКОВА Анна 1999 Калининград КГТУ 2 Малиновская НА

4 ЦАРЁВА Дарья 2003 Калининград СШОР №4 2 Маляревич ВВ

5 ГРИГОРЬЕВА Анна 2004 Калининград СШОР №4 2 Сахариус СА

6 ДЗЮБА Анастасия 2002 Калининград СШОР №4 2 Малиновская НА, Подойникова АВ

7 СОСКОВЕЦ Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 2 Галунова АА, Малиновская НА

8 АВДЕЕНКО Ксения 2006 Калининград СШОР №4 3 Ардакова ЕИ

9 ХАЙКИНА Яна 2006 Калининград СШОР №4 3 Галунова АА

10 КРИЧЕВСКАЯ Ульяна 2004 Калининград СШОР №4 3 Малиновская НА

11 КУЗАХМЕДОВА Эльмира 1997 Калининград КГТУ 3 Перепечѐная ЛВ

12 ПАШКОВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 3 Малиновская НА

13 ГОНЧАРОВА Элеонора 2005 Калининград СШОР №4 3 Ардакова ЕИ

14 ВОРОНИНА Арина 2006 Черняховск ДЮСШ 3 Праведникова НВ

15 СЛОБОДИНА Владислава 2002 Калининград СШОР №4 3 Малиновская НА

16 СКОРОХОДОВА Карина 2000 Калининград 3 Малиновская НА

17 ПЛОТНИКОВА Ксения 2006 Гусев СШ 3 Лукьянов АА

18 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 3 Малиновская НА

19 ДИЛАКТОРСКАЯ Анастасия 2006 Калининград СШОР №4 3 Ардакова ЕИ

20 ХОЛОД Валерия 2007 Гусев СШ 3 Лукьянов АА

21 СКАЧКОВА Анна 2003 Калининград СШОР №4 3 Степочкина ЕК

22 СОРОКИНА Виталия 2006 Светлый СШОР  1ю Лобков ВГ

23 ТЮЛЯНДИНА Елизавета 2004 Калининград СШОР №4 1ю Гадиатова НВ

24 ЛАВРИНЕНКО Анастасия 2002 Калининград СШОР №4 1ю Малиновская НА

25 СПИЧАК Елена 2006 Калининград СШОР №4 3ю Шабанов ВВ

Разряд ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Город Организация Забег

26,26

200м        женщины

Финал

26,88

28,09

28,77

28,89

29,21

29,41

29,91

29,97

30,15

30,19

30,45

30,68

30,76

30,89

31,47

31,48

31,63

31,72

31,74

32,03

32,65

32,68

33,06

37,49



автохронометраж

1 КОНОНОВИЧ Алѐна 1991 Калининград Динамо 58,05 КМС Савенков ПВ

2 МАКСИМЕНКО Диана 2000 Калининград УОР 59,18 1 Ардакова ЕИ

3 ШЕРГИНА Юлия 2004 Калининград СШОР №4 1:02,71 2 Гадиатова НВ

4 РАКОВА Василиса 2007 Калининград СШОР №4 1:02,94 2 Подойникова АВ

5 БУЛАКИНА Мария 2002 Калининград СШОР №4 1:04,40 2 Сахариус СА

6 БУРБА Ирина 2004 Калининград СШОР №4 1:05,22 2 Гадиатова НВ

7 ХОМЧЕНКО Мария 2005 Светлый СШОР 1:05,54 2 Лобков ВГ

8 СЕМЕНЧИКОВА Даяна 2003 Калининград СШОР №4 1:06,04 2 Ардакова ЕИ

9 ТЕРЕЩЕНКО Виолетта 2002 Калининград СШОР №4 1:07,40 3 Ардакова ЕИ

10 БРЕНИЧ Александра 2004 Калининград УОР 1:09,11 3 Савенков ПВ

11 САФРОНОВА Кира 2008 Калининград СШОР №4 1:10,28 3 Подойникова АВ

12 АЛЕКСЕЕВА Ева 2003 Калининград СШОР №4 1:10,48 3 Антунович ГП

13 ПЕТРОВА Арина 2001 Светлый СШОР 1:10,70 3 Лобков ВГ

14 ПЕТРОВСКАЯ Моника 2004 Калининград СШОР №4 1:12,91 1ю Ардакова ЕИ

15 КУЗНЕЦОВА Софья 2006 Светлый СШОР 1:13,42 1ю Лобков ВГ

16 КИРСАНОВА Вероника 2008 Калининград СШОР №4 1:19,03 2ю Подойникова АВ

17 ОЗЕРОВА Вераника 2006 Калининград СШОР №4 1:23,14 2ю Подойникова АВ

1 КОРОЛЕВА Александра 2004 Калининград СШОР №4 1:22,19 Малиновская НА

2 ЖУКОВА Анастасия 2000 Калининград БФУ 1:22,77 Малиновская НА

3 ГОРОДКОВА Мария 2000 Калининград БФУ 1:26,66 Малиновская НА

4 СУЕТИНА Валерия 2008 Калининград СШОР №4 1:31,18 Малиновская НА

5 УПОРОВА Антонина 2008 Калининград СШОР №4 1:32,61 Подойникова АВ

6 ВЛАДИМИРОВА Полина 2000 Калининград БФУ 1:32,71 Малиновская НА

7 НОВИКОВА Эльвира 2005 Калининград СШОР №4 1:47,20 Степочкина ЕК

1 БАСОВА Вера 2005 Калининград СШОР №4 2:25,82 1 Гадиатова НВ 

2 ПОНАМАРЁВА Карина 2007 Гусев СШ  2:31,68 2 Лукьянов АА

3 АБРАМЕНКО Маргарита 2002 Калининград СШОР №4 2:32,51 2 Стародубова ТА

4 БУЗИНА Валерия 2007 Калининград СШОР №4 2:36,00 2 Маляревич ВВ

5 СЕМЕНЯКИНА Кристина 2004 Гусев СШ 2:44,28 3 Лукьянов АА

1 СТЕПАНАЙТИТЕ Александра 2003 Гусев СШ 5:03,07 2 Лукьянов АА

2 РОМАНЧУК Анна 2004 Гусев СШ 5:31,14 3 Лукьянов АА

3 ПАШКОВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 6:11,42 1ю Малиновская НА

1 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 Калининград УОР 8,88 КМС Антунович ГП

в/к КОРОЛЕВА Александра 2004 Калининград СШОР №4 9,45 1 Малиновская НА

60м с/б        женщины

Место Фамилия, имя Г.р.

800м        женщины

1500м        женщины

500м        женщины

"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

400м        женщины

ТренерГород Организация Результат Разряд



"РОЖДЕСТВЕНСКИЕ  СТАРТЫ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС "Юность" 27 декабря 2019 г.

1 ЧЕРНАЯ Екатерина 2006 Калининград СШОР №4 1,63 1 Стародубова ТА

2 РОЩИНА Полина 2004 Калининград СШОР №4 1,60 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ПЕТРОВА Юлия 2006 Калининград СШОР №4 1,55 2 Стародубова ТА

4 ДРОЗДОВА Наталья 2002 Калининград СШОР №4 1,50 2 Балашов СГ, Балашова ВА

5 РОСЛИКОВА Софья 2005 Калининград СШОР №4 1,45 3 Маляревич ВВ

6 БАРЫШЕВА Александра 2003 Калининград СШОР №4 1,20 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

1 ИВАНЬКОВА Екатерина 2003 Калининград УОР 2,70 3 Шабанов ВВ

2 ЗАКРОЙ Елизавета 2006 Калининград СШОР №4 2,40 3 Шабанов ВВ

3 БОЛСУН Анна 2006 Калининград СШОР №4 2,10 2ю Шабанов ВВ

1 СИЗОВА Екатерина 1997 Калининград 5,08 3 Степочкина ЕК

2 ФИЛИППОВА Екатерина 2003 Калининград СШОР №4 5,00 3 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ГОРБУНОВА Виктория 1998 Калининград БФУ 4,86 3 Григорьев АА, Перепечѐная ЛВ

4 ЮДИНА Полина 2005 Калининград СШОР №4 4,85 3 Балашова ВА, Балашов СГ

5 БАРЫШЕВА Александра 2003 Калининград СШОР №4 4,15 2ю Балашов СГ, Балашова ВА

6 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 4,13 2ю Подойникова АВ

1 ЮДИНА Полина 2005 Калининград СШОР №4 11,42 2 Балашова ВА, Балашов СГ

2 ДРОЗДОВА Наталья 2002 Калининград СШОР №4 10,71 3 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ФИЛИППОВА Екатерина 2003 Калининград СШОР №4 10,62 3 Балашов СГ, Балашова ВА

4 ГОРБУНОВА Виктория 1998 Калининград БФУ 10,58 3 Григорьев АА, Перепечѐная ЛВ

5 ДОЛБЫШ Ольга 2003 Светлый СШОР  9,52 1ю Лобков ВГ

6 ПАШКОВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 9,20 2ю Малиновская НА

7 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 9,08 2ю Малиновская НА

1 АНТИМОНИК Оксана 1987 Калининград 11,86 2 Барановская ЕН

2 РУТКЕВИЧ Софья 2000 Калининград СШОР №4 9,92 3 Барановская ЕН, Перепечѐная ЛВ

3 КИСЕЛЁВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 9,70 3 Барановская ЕН  

4 МАЛКОВА Екатерина 1999 Светлый СШОР  8,86 3 Лобков ВГ

5 ИВАНЬКОВА Екатерина 2003 Калининград УОР 8,45 3 Шабанов ВВ

в/к ЗАИКИНА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 8,70 1ю Барановская ЕН  

Результат Разряд Тренер

Высота        женщины

Длина        женщины

Место Фамилия, имя Г.р. Город Организация

Ядро (3кг)      девушки

Ядро        женщины

Тройной        женщины

Шест        женщины



МБУ СШОР №4


